
N418 NL-SHUTTLE VINTL - WEITENTAL - PFUNDERS
NL-SHUTTLE VANDOIES - VALLARGA - FUNDRES

21.12.2024-14.12.2025

TÄGLICH

N401 von Bruneck  an

Vintl, Bahnhof  ab
Weitental, Müllerbrücke A

Pfunders, Brugger A

Pfunders, Lärcher  an

2.55
2.55
3.02
3.11
3.16

N401 da Brunicoa. 

Vintl, Stazionep. 
Vallarga, MüllerbrückeA

Fundres, BruggerA

Fundres, Lärchera. 

A hält nur zum Aussteigen
solo discesa

Samstag Nacht, 31 Dez und 31 Okt
Sabato notte, 31 dic e 31 ott
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